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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

BE-0824 von GK Möbelvertrieb - Massivholzbett mit Polstereinsatz-Kopf

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173
Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Massivholzbetten/GK-Moebelvertrieb-Betten/BE-0824-von-GK-Moebelvertrieb-Massivholzbett-mit-Polstereinsatz-Kopfteil::101910.html


TYPENLISTE
BE-0824

DAS BETT BE-0824 BESTICHT DURCH SEINE

HOCHWERTIGE VERARBEITUNG AUS MASSI-

VEM HOLZ, DAS IHM EINE WARME UND NATÜR-

LICHE AUSSTRAHLUNG VERLEIHT. SCHRÄGE

METALLFÜSSE RUNDEN DAS DESIGN AB. BE-

SONDERS HERVORZUHEBEN IST DIE AUSWAHL

ZWISCHEN DREI STILVOLLEN KOPFTEILEN, DIE

SICH MÜHELOS IN VERSCHIEDENE WOHNSTILE

EINFÜGEN.
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Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1014845

1014846
1014847
1014848

0 / 0

0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215

165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

BETTENSERIE

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1014837
1014838
1014839
1014840

0 / 0
0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215
165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

Bett mit Holzkopfteil

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15
cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
1014841
1014842
1014843
1014844

0 / 0
0 / 0
0 / 0
0 / 0

Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt
Wildeiche geölt

145 / 90 / 215
165 / 90 / 215
185 / 90 / 215
205 / 90 / 215

Bett mit Holzkopfteil + Polster

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15
cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.

Bett mit Polsterkopfteil II

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15
cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.
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NACHTKOMMODEN
Hängenako

Zerlegte Lieferung.

10139190.023 / 6.5 Wildeiche geölt

Volumen / GewichtB/H/T (in cm) Ausführung Artikelnummer
30 / 18 / 33

Jedes Möbel ist ein Unikat.
Holz ist ein lebendiger Werkstoff!
Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.
Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.


