

# Möbel LETZ

*finden und Wohlfühlen*



## Typenplan

BE-0824 von GK Möbelvertrieb - Massivholzbett mit Polstereinsatz-Kopf

### **Wichtiger Hinweis für Sie**

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von G+K Möbelvertriebs-GmbH, Im Maintal 10, 96173 Oberhaid-Unterhaid, Deutschland

Möbel Letz GmbH  
Am Gewerbepark 11  
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50  
Fax.: 035383 - 6018 17

# TYPENLISTE BE-0824

DAS BETT BE-0824 BESTICHT DURCH SEINE HOCHWERTIGE VERARBEITUNG AUS MASSIVEM HOLZ, DAS IHM EINE WARME UND NATÜRLICHE AUSSTRÄHLUNG VERLEIHT. SCHRÄGE METALLFÜSSE RUNDEN DAS DESIGN AB. BESONDERS HERVORZUHEBEN IST DIE AUSWAHL ZWISCHEN DREI STILVOLLEN KOPFTEILEN, DIE SICH MÜHELOS IN VERSCHIEDENE WOHNSTILE EINFÜGEN.



## BETTENSERIE



### Bett mit Holzkopfteil

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014837
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014838
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014839
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014840



### Bett mit Holzkopfteil + Polster

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014841
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014842
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014843
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014844



### Bett mit Polsterkopfteil II

Bett mit schrägen Füßen und Holzkopfteil. Bettseitenhöhe 41cm. Einlegetiefe 7,5-15 cm. Bettrahmen Kopfseite aus Fichte, eichefarbig. Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
145 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014845
165 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014846
185 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014847
205 / 90 / 215	0 / 0	Wildeiche geölt	1014848

## NACHTKOMMODEN



### Hängenako

Zerlegte Lieferung.

B/H/T (in cm)	Volumen / Gewicht	Ausführung	Artikelnummer
30 / 18 / 33	0.023 / 6.5	Wildeiche geölt	1013919

Jedes Möbel ist ein Unikat.

Holz ist ein lebendiger Werkstoff!

Durch das natürliche Spannungsfeld des Holzes sind Wölbungen und Risse naturbedingt.

Hier ist ein Verzug von 0,6-1,2% normal und stellt keinen Reklamationsgrund dar.

Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.  
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.